UBND XÃ KẺ SẶT
BCĐ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC CÔNG

NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO CHUYỂN

ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06/CP

Số:       /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số

và Đề án 06 xã Kẻ Sặt

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ, VÀ ĐỀ ÁN 06

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Ban chấp hành Trung

ương Đảng cộng sản Việt Nam về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số Quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung, cập nhật chương trình hành động của Chính phủ về thực hiện Nghị quyết số

57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3048/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của UBND thành phố

Hải Phòng về thành lập Ban chỉ đạo của thành phố về phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Kẻ Sặt

về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06;

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã tại Tờ trình số 45/TTr-

VHXH ngày 05 tháng 8 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

xã Kẻ Sặt.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Các thành viên Ban

Chỉ đạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT ĐU, HĐND-UBND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Vũ Hữu Tuấn

		2025-08-05T16:16:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Tuấn <vuhuutuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T16:30:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T16:30:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T16:30:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-05T16:30:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KẺ SẶT <xakesat@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!